
PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

AÑO. NO.

2015 1 TREJO TECUAPACHO MARICELA

2015 2 TEYSIER SARMIENTO ELSA ALEJANDRA

2015 3 LUNA ARRIAGA SUSANA

2015 4 RODRIGUEZ GÁNDARA MARÍA CECILIA

2015 5 CAMACHO MINA SOEMI KARELI

2015 6 LÓPEZ LÓPEZ YAMILY

2015 7 MARTINEZ MONTIEL MARÍA HORTENCIA

2015 8 GÓMEZ JUÁREZ ARACELI

2015 9 JUÁREZ VALENCIA MARÍA ESTHER

2015 10 MERINO NEME MARGARITA ELENA

2015 11 NAVA FABELA HELENA

2015 12 TABOADA TAVARES MARÍA GUADALUPE RAQUEL

2015 13 RETA RODRIGUEZ DELIA

2015 14 CARRILLO PÉREZ JAZMÍN

2015 15 ZEPEDA SIMANCAS YOLANDA

2015 16 ROSAS OCHOA MARÍA DE LA LUZ

AÑO. NO.

2015 1 ANDRADE GARCIA JOSÉ RAÚL

2015 2 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JUSTINA

2015 3 JIMÉNEZ HERRERA EDGAR CESAR

2015 4 PÉREZ TEPOX MARÍA DE LOURDES INÉS

2015 5 RUIZ VILLAGRÁN GABRIELA

2015 6 MORALES MIGUEL MARÍA DE LOS ÁNGELES

2015 7 MORALES MIGUEL MARÍA GUADALUPE

2015 8 PÉREZ PACHECO PATRICIA

2015 9 GARCIA BALDERAS HILDA

2015 10 SERRANO CASTILLO LOURDES
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1. USO DE INTERNET PARA PROMOCIÓN Y VENTAS (BISUTERÍA) (IMM)

2. MARKETING Y PUBLICIDAD (IMM)

NOMBRE
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PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

2015 11 CORTES TENORIO TERESA ADRIANA

2015 12 GASPAR ROSALES HONORIA

2015 13 ÁLVAREZ MORALES MARÍA ELENA

2015 14 HERNÁNDEZ PÉREZ EVA MARÍA

2015 15 ÁNGEL VELÁZQUEZ ANA LAURA

2015 16 CASTILLO CASTILLO BLANCA ESMERALDA

2015 17 HERNÁNDEZ Y DOMÍNGUEZ LUZ ANGÉLICA

2015 18 ROJAS ÁLVAREZ INGRID

2015 19 GARCIA BELMONTES CRISTINA

AÑO. NO.

2015 1 MARTINEZ MARTINEZ VICTORIA IRENE

2015 2 HERNÁNDEZ Y DOMÍNGUEZ LUZ ANGÉLICA

2015 3 SERRANO CASTILLO LOURDES

2015 4 HERNÁNDEZ PÉREZ EVA MARÍA

2015 5 ÁLVAREZ MORALES MARÍA ELENA

2015 6 ANDRADE GARCIA JOSÉ RAÚL

2015 7 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JUSTINA

2015 8 MORALES MIGUEL MARÍA GUADALUPE

2015 9 MORALES MIGUEL MARÍA DE LOS ÁNGELES

2015 10 ÁNGEL VELÁZQUEZ ANA LAURA

2015 11 CORTES TENORIO TERESA ADRIANA

2015 12 BELMONTES GARCIA CRISTINA

2015 13 PÉREZ PACHECO PATRICIA

2015 14 PÉREZ TEPOX MARÍA DE LOURDES INÉS

2015 15 JIMÉNEZ HERRERA EDGAR CESAR

2015 16 CASTILLO CASTILLO BLANCA ESMERALDA

3. USO DE INTERNET PARA PROMOCIÓN Y VENTAS (MARKETING Y PUBLICIDAD) 

(IMM)

NOMBRE
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PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

AÑO. NO.

2015 1 Marín Cortes Martha Gabriela

2015 2 Saldaña Paredes Alam Crystian

2015 3 Vicon González María Teresa

2015 4 López López Yamily

2015 5 Olivares Luna María del Roció

2015 6 Sánchez Hernández Rosenda

2015 7 López Luna Leticia

2015 8 Cote Pérez José Miguel Elías

2015 9 Nava Fabela Helena Jocelyn

2015 10 González González Jaime

2015 11 Vargas Peralta Angélica

2015 12 Toral Arrieta Ruth Leticia del Carmen

2015 13 Díaz Álvarez Itzel

2015 14 Meza Sánchez Gabriela

AÑO. NO.

2015 1 SERRANO CASTILLO LOURDES

2015 2 VAZQUEZ ORTIZ ANGEL HORACIO

2015 3 GUERRA HERNANDEZ MARIA GUADALUPE

2015 4 ROMERO FLORES KARLA MARIEL

2015 5 PAREDES GRANILLO MARIA LUCIA

2015 6 ALFARO MENA PETRA

2015 7 CERVANTES BAÑUELOS AMALIA

2015 8 BAÑUELOS UBIERNA ALMA ROSALIA

2015 9 SOSA MORALES NANCY

2015 10 ORTEGA RAMIREZ ERICK ADRIAN

2015 11 ORTEGA RAMIREZ SALOMÉ CONCEPCION

2015 12 LÓPEZ SOSA EDUARDO ANTONIO

2015 13 LÓPEZ SOSA TANIA FERNANDA 

NOMBRE

4. CURSO DE EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIOS (CONTABILIDAD BÁSICA) (IMM)

NOMBRE

5. INGLES INTERMEDIO (IMM)
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PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

2015 14 CUELLAR QUIROZ NORMA LOURDES

2015 15 SALAZAR VAZQUEZ LAURA

2015 16 MARTINEZ DIAZ PATRICIA

2015 17 GUZMAN LLANES LIANA MARIA

2015 18 FERNANDEZ FLORES CLAUDIA

2015 19 DE LA CRUZ PINEDA ALEJANDRA

2015 20 CORTES FLORES MICHEL BERENICE

AÑO. NO.

2015 1 PAREDES GRANILLO MARIA LUCIA

2015 2 ACEVEDO MARIA REFUGIO

2015 3 ROMERO FLORES KARLA MARIEL

2015 4 GUZMAN LLANES LIANA MARIA

2015 5 CERVANTES PONCE MARIBEL

2015 6 GUERRA HERNANDEZ MARIA GUADALUPE

2015 7 LÓPEZ SOSA EDUARDO ANTONIO

2015 8 SALAZAR VAZQUEZ LAURA

2015 9 LÓPEZ SOSA TANIA FERNANDA 

2015 10 ORTEGA RAMIREZ ERICK ADRIAN

2015 11 ORTEGA RAMIREZ SALOMÉ CONCEPCION

2015 12 ALVAREZ MARIA ELENA

2015 13 ROJAS ALVAREZ INGRID

2015 14 ROJAS ALVAREZ MARIANA

2015 15 NAVARRETE MARIA DE LA LUZ

2015 16 CUELLAR QUIROZ NORMA LOURDES

2015 17 TREJO TECUAPACHO MARICELA 

2015 18 TORRES MIGUEL ANGEL

2015 19 RODRIGUEZ MARTHA CARMEN

2015 20 PELCASTRE HUERTA MARIA DIONICIA

2015 21 ROJAS ROJAS MARIA EMMA

2015 22 CASTILLA FERNANDEZ MARIA IRMA

6. AUTOESTIMA (INGLES INTERMEDIO) (IMM)

NOMBRE
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PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

2015 23 SERRANO CASTILLO LOURDES

2015 24 ZEPEDA MARIA JOSEFINA

2015 25 FLORES DOMINGO MARIA DEL ROSARIO

2015 26 HERNANDEZ OLVERA GLORIA

2015 27 DE LA CRUZ PINEDA ALEJANDRA

2015 28 FLORES AVILA MARIA ELENA

2015 29 CORTES FLORES MICHEL BERENICE

2015 30 FERNANDEZ FLORES CLAUDIA

AÑO. NO.

2015 1 GARCIA CRUZ SARAHI 

2015 2 AGUILAR DE LA LUZ YAQUELINE 

2015 3 CRUZ CALIXTO EVA

2015 4 HUERTA GOMEZ CATALINA GLORIA

2015 5 PORRAS DE LA LUZ MIRYAM SUSANA 

2015 6 COLUMBA ZAY MARIA DE LA PAZ

2015 7 MENDOZA CID MANUELA

2015 8 AGUILAR BARRALES GABRIELA 

2015 9 GONZALEZ REYES MARIA LUISA GEORGINA

2015 10 MIRON BARRALES ANGELICA

2015 11 SUÑIGA SALAS LOURDES

2015 12 ROJAS GUADALUPE DEL CARMEN 

2015 13 RUIZ MARIA ELENA 

2015 14 QUIROZ HERNANDEZ IRMA LETICIA 

2015 15 HERNANDEZ AGUILAR LIMA

2015 16 VIÑA HERNANDEZ ANTONIA ELENA 

2015 17 DIAZ LIMON RITA

2015 18 SANCHEZ GARCIA GRACIELA 

2015 19 PATRICIO MARTINEZ DANIELA 

7. AUTOESTIMA (COLONIA EL SALVADOR)

NOMBRE

5 Agosto 2015



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

AÑO. NO.

2015 1 ARCE ALEJANDRA

2015 2 PEREZ MUÑOZ SARA

2015 3 RITO DIAZ MARIA DEL ROSARIO EUGENIA

2015 4 VAZQUEZ CONTE CAROLINA

2015 5 AGUIRRE B ANTONIA

2015 6 MONTERROSAS CARLOS

2015 7 SANTILLAN BEATRIZ

2015 8 SALTILLO FUENTES NELLY

2015 9 MUÑOZ RAMOS MARTHA

2015 10 SALDAÑA NAVET

2015 11 QUILT LUIS JAFEL

2015 12 ROBERTO PASCUAL ROSITA

2015 13 PEREZ MORALES ANDREA

2015 14 SANCHEZ MATIAS MARIA LUISA

2015 15 MATA G ALEJANDRINA

2015 16 ANDRADE M LAURA GABRIELA

2015 17 PEREZ HERRERA MARIA DEL ROCIO

2015 18 JUAREZ MENDEZ MARIA DEL CARMEN

2015 19 OAXACA GARCIA GIOVANNI

2015 20 VILLALOBOS CAMBEROS ANA LILIA

2015 21 SANCHEZ DIAZ ANA LILIA

2015 22 ALVAREZ JIMENEZ ALEJANDRA

2015 23 JUAREZ MENDEZ GRACIELA

2015 24 MORENO FLORES MARIA ELIZABETH

2015 25 GUZMAN T AURORA

2015 26 PAEZ M NORMA LUZ

2015 27 CARPIO PATTY

2015 28 JAIMES CHAVEZ MARICELA

2015 29 ALFONSO S LUIS ANGEL

2015 30 HERNANDEZ SANCHEZ LAURA

2015 31 JIMENEZ ARISTA ROSALBA

2015 32 SANCHEZ MOLINA VENERANDA

2015 33 LAZCANO M CECILIA

2015 34 CARREON RAMIREZ TERESA

2015 35 ENRIQUEZ DELGADO GRECIA

2015 36 MORALES SILVIA

8. EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIOS (FERIA DEL AUTOEMPLEO 2015)

NOMBRE

6 Agosto 2015



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

2015 37 PIÑA ROJAS OLIVIA

2015 38 ARABAL SANCHEZ PATRICIA

2015 39 VILLANUEVA MARICARMEN

2015 40 ORTEGA PICAZO LORENA

2015 41 GUTIERREZ CAMPOS YOLANDA

2015 42 SOLANO BERNARDO NELLY

2015 43 GUERRA MEZA EVA

2015 44 LOZANO HERNANDEZ HITHAN

2015 45 ESPINOZA LUNA CECILIA

2015 46 HERNANDEZ QUINTERO ROSARIO

AÑO. NO.

2015 1 ARCE ALEJANDRA

2015 2 PEREZ MUÑOZ SARA

2015 3 RITO DIAZ MARIA DEL ROSARIO EUGENIA

2015 4 VAZQUEZ CONTE CAROLINA

2015 5 AGUIRRE B ANTONIA

2015 6 MONTERROSAS CARLOS

2015 7 SANTILLAN BEATRIZ

2015 8 SALTILLO FUENTES NELLY

2015 9 MUÑOZ RAMOS MARTHA

2015 10 SALDAÑA NAVET

2015 11 QUILT LUIS JAFEL

2015 12 ROBERTO PASCUAL ROSITA

2015 13 PEREZ MORALES ANDREA

2015 14 SANCHEZ MATIAS MARIA LUISA

2015 15 MATA G ALEJANDRINA

2015 16 ANDRADE M LAURA GABRIELA

2015 17 PEREZ HERRERA MARIA DEL ROCIO

2015 18 JUAREZ MENDEZ MARIA DEL CARMEN

2015 19 OAXACA GARCIA GIOVANNI

2015 20 VILLALOBOS CAMBEROS ANA LILIA

2015 21 SANCHEZ DIAZ ANA LILIA

2015 22 ALVAREZ JIMENEZ ALEJANDRA

2015 23 JUAREZ MENDEZ GRACIELA

2015 24 MORENO FLORES MARIA ELIZABETH

8. EMPODERAMIENTO (FERIA DEL AUTOEMPLEO 2015)

NOMBRE
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PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER JULIO 2015

2015 25 GUZMAN T AURORA

2015 26 PAEZ M NORMA LUZ

2015 27 CARPIO PATTY

2015 28 JAIMES CHAVEZ MARICELA

2015 29 ALFONSO S LUIS ANGEL

2015 30 HERNANDEZ SANCHEZ LAURA

2015 31 JIMENEZ ARISTA ROSALBA

2015 32 SANCHEZ MOLINA VENERANDA

2015 33 LAZCANO M CECILIA

2015 34 CARREON RAMIREZ TERESA

2015 35 ENRIQUEZ DELGADO GRECIA

2015 36 MORALES SILVIA

2015 37 PIÑA ROJAS OLIVIA

2015 38 ARABAL SANCHEZ PATRICIA

2015 39 VILLANUEVA MARICARMEN

2015 40 ORTEGA PICAZO LORENA

2015 41 GUTIERREZ CAMPOS YOLANDA

2015 42 SOLANO BERNARDO NELLY

2015 43 GUERRA MEZA EVA

2015 44 LOZANO HERNANDEZ HITHAN

2015 45 ESPINOZA LUNA CECILIA

2015 46 HERNANDEZ QUINTERO ROSARIO

8 Agosto 2015


